[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 сентября 2021 г.

	№ 29-4

	Шолоховский район

О результатах выборов в Собрание депутатов Дударевского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва

19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Дударевского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц и в соответствии с положениями ст.62 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Шолоховского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Дударевского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Считать, что в Собрание депутатов Дударевского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области пятого созыва избрано 10 депутатов:
	· Ажинов Юрий Васильевич, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Лосевский; Индивидуальный предприниматель (крестьянское фермерское хозяйство) «Ажинов Ю.В.», депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Афанасьева Наталья Валериевна, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Шолоховского района», социальный работник; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Божинский Александр Владимирович, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Индивидуальный предприниматель (крестьянское фермерское хозяйство) «Божинский А.В.», глава крестьянского фермерского хозяйства; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Ермакова Татьяна Николаевна, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дударевская средняя общеобразовательная школа», директор; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Казьмина Оксана Валерьевна, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Дударевский детский сад №9 «Солнышко», заведующий; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Любимова Светлана Анатольевна, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Сельскохозяйственный производственный кооператив «Энергия», главный бухгалтер; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Муравьев Алексей Иванович, 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Кривской; Сельскохозяйственный производственный кооператив «Энергия», председатель; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Попова Светлана Анатольевна, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; Общество с ограниченной ответственностью «Север», директор; депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Скибин Роман Алексеевич, 1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Лосевский; Индивидуальный предприниматель (крестьянское фермерское хозяйство) «Скибин Р.А.», депутат Собрания депутатов Дударевского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	· Якунин Виктор Сергеевич, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, Шолоховский район, хутор Дударевский; временно неработающий; самовыдвижение.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Шолоховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Шолоховского района «Тихий Дон».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Овчелупову Е. В.

	Председатель комиссии
	Р. А. Середа

	Секретарь комиссии
	Е. В. Овчелупова

PAGE
3